FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
Pró-Reitoria de Graduação

Portaria Nº 04/PROGRAD/UNIR/2014                   Porto Velho, 27 de janeiro de 2014.

O Pró-Reitor de Graduação, da Universidade Federal de Rondônia, no

uso das atribuições que lhe são conferidas mediante Portaria nº 394/GR/2012, e

considerando a necessidade de constituir Comissão de Homologação de Inscrição,

conforme item 6.1 do Edital Nº 03/GR/UNIR/2014.

Resolve:

Constituir Comissão de Homologação de Inscrição, composta pelos docentes

abaixo relacionados, todos pertencentes ao quadro efetivo desta IFES, para analisar as inscrições

dos candidatos a professores do magistério superior em LIBRAS segundo  Edital Nº

03/GR/UNIR/2014.

Professora Ms. Maria da Graça Martins  SIAPE 6396854 – Presidente

Professor Dr. Sebastião Araújo Nery SIAPE 0396889 – Membro

Professora Dra. Maria do Socorro Beltrão Macieira SIAPE  0396921 – Membro

 Professor Dr. Wendell Fiori de Faria SIAPE 1676549 – Suplente

Esta Portaria entra em vigor a contar da data de sua publicação no Boletim de

Serviço.

Jorge Luiz Coimbra de Oliveira

Pró-Reitor de Graduação

Port. 394/GR/2012

Campus José Ribeiro Filho - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76808-659 - Porto Velho – RO

Email: prograd@unir.br – Fone: (69) 2182-2180.